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MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)  

Dato:  12.09.2025 Tid:  1200-1400  Møtested:  Karrieresenteret Hadeland  

Møteleder:   Ingunn Granaasen  Referent:  John Kristiansen  

Til stede:   Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Linda 

Skau (Jevnaker kommune), Heidi Lervåg, Lars Kristian Overen (Gran kommune), 

Janita Hofseth (Lunner kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg 

skole), Turid Borud (Innlandet fylkeskommune), John Kristiansen (Karriere 

Innlandet),   
Forfall:  Wenche Rudshaug (Akershus fylkeskommune), Gunn Marit Moe (NAV Jevnaker), 

Gry Brørby Munkerud (Jevnaker kommune), Gro Bronn Aaslund (Nav Hadeland), 

Elin Raaum (Opplæringskontoret Øst) 

NR  SAK:   Ansvar:  

29/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, ingen merknader  

Alle 

30/25 Godkjenning av referat fra møtet 23.05.2025 og teams-møte i juni om 

karrieredag 

Godkjent, ingen merknader 

Alle 

31/25 Evaluering av dagens regionale kompetanseforum 

Mandat for regionale kompetanseforum i Innlandet fylke revideres i en 

prosess høst 2025. Ingunn orienterte om planer for arbeidet som skal 

sluttføres i november. Noe av hensikten er å få til en bedre link mellom 

overordnet kompetanseforum på fylkesnivå, og de regionale 

kompetanseforumene. For Hadeland er det også viktig å få knyttet dette 

forumet opp til et eventuelt tilsvarende forum i Akershus i tillegg til i 

Innlandet. Ingunn gikk gjennom mandatet som er gjeldende på Hadeland. 

Arbeidsgruppen som er satt med for å utarbeide nytt mandat, har sendt ut en 

spørreundersøkelse til leder av IPR og leder av karrieresenteret. Ingunn gikk 

gjennom spørsmålene i plenum som grunnlag for å svare opp 

spørreundersøkelsen. Ingunn sender inn svar fra Hadeland.  

Det er et ønske om årshjul for kompetanseforumet hvor ulike 

tilbydere/samarbeidspartnere inviteres basert på tema/innhold i møtet. 

 

Vedtak: Saken tas opp på neste møte. 

IG 

32/25 Informasjon om høring i sak om 4-årig tilbudsstruktur for ungdom og 

voksne i Innlandet   

Ingunn Granaasen informerte om høring av 4-årig tilbudsstruktur for 

videregående opplæring i Innlandet fylke, for ungdom og voksne. Videre gikk 

hun gjennom hovedpunktene i høringsinnspillet fra Hadelandsregionen, med 

ønske om innspill fra kompetanseforum. Det kom flere innspill og det er 

mange diskusjonspunkter ifm dette. John minner om at det er viktig å se 

tilbudet til ungdom og voksne i en sammenheng. Høringsinnspillet skal vedtas 

av politikerne på representantskapsmøtet i Hadeland IPR den 19/9.  

 

Vedtak: Tatt til orientering 

IG 
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33/25 Inntak til videregående opplæring høsten 2025 for ungdom og voksne 

Rektor Elisabeth R. Kjørven orienterte om inntak til Hadeland vdg skole.  

Hadeland vgs har 781 elever pr dato, en liten nedgang fra 2024-2025. 

Inntaket viser noe endring i søkemønster, blant annet med oversøkning på 

helse og oppvekst, idrett og yrkesfagene elektro, TIF og Bygg. 

Det ble snakket en del om hvor viktig det er å bruke mulighet for fagbrev etter 

Vg2, og påbygg etterpå. Påbygg etter fag/svennebrev kan tas utenom jobb på 

karrieresenteret. Det ble også snakket om viktigheten av at de som trenger det 

benytter seg av kombinasjonstilbudet.  

For mer informasjon/detaljer, se presentasjon vedlagt epost i utsending av 

referatet. 

 

John Kristiansen orienterte om inntaket til Karrieresenteret. 

Karriere Innlandet Hadeland har pr dato 132 deltakere i videregående 

opplæring for voksne.  

68 er bosatt i Gran kommune, 25 er bosatt i Jevnaker kommune, 39 er bosatt i 

Lunner kommune. Det gir en fordeling på 52 % bosatt i Gran kommune og 48 

% bosatt i Akershus fylkeskommune i kommunene Jevnaker og Lunner 

Ca 50 % andel minoritetsspråklige. 

 

Deltakerne i opplæring fordelt på fag: 

80 deltakere på fag til generell studiekompetanse 

52 deltakere i yrkesfag 

•27 Helsearbeiderfaget 

•10 Norsk/språkpraksis 

•9 Gjenvinningsfaget 

•2 Kokk 

•2 Ernæringskokk 

•2 Betong 

5 søkere til barne og ungdomsarbeiderfaget, ikke igangsatt enda i påvente av 

flere søkere 

 

Vedtak: Tatt til orientering.  

ERK, JK 

 

 

 

 

 

  

34/25 Status desentrale og fleksible fag- og høgskole studier – ble ikke tid til 

denne saken under møtet, men det er lagt inn informasjon om saken i 

referatet.  

Sekretariat og arbeidsgruppe for fleksible og desentrale studier i Innlandet har 

utarbeidet tiltak for 2025. Det er definerte innsatsområder for arbeidet som 

danner grunnlag for «utlysing» til aktuelle tilbydere. Vernepleie er definert 

som et satsingsområde for Hadeland. Vernepleie er deltidsstudium med 2 ukes 

samlinger hvert semester, og praksis i egen kommune, eller nært bosted. 

 

John orienterte videre om arbeidet med desentrale studier på Hadeland.  

Studier som er satt i gang er: 

• Videreutdanning i Rus og psykiatri, Fagskolen – 10 studenter 

• Deltid sykepleie, Universitetet i Innlandet (INN) H24 – 10 studenter 

TB/JK 
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• Praksisveilederutdanning, NTNU V25 – 5 studenter 

• Deltid bachelor sykepleie (4 år), INN oppstart H25 - antall studenter 

fra Hadeland ikke kjent 

• Heltid bachelor sykepleie fleksibel (3 år), NTNU oppstart H25 – 3 

studenter, 1 Gran, 1 Jevnaker og 1 Lunner 

• Deltid bachelor vernepleie (4 år), INN oppstart H25 – 8 studenter, 4 

Gran og 4 Lunner 

 

Tilbudt studium som ikke ble igangsatt grunnet for få studenter: 

• IKT-systemforståelse, Fagskolen Innlandet høst 2025 

 

Studier som tilbys høsten 2026: 

• Deltid bachelor sykepleie (4 år), INN 

• Heltid bachelor sykepleie (3 år), NTNU 

• Deltid bachelor vernepleie (4 år), INN 

 

Studier som det arbeides med å få tilbud på er:  

• Klinisk helsefagarbeid, Fagskolen Innlandet høst 2026 

• Veilederstudium for praksisveiledere, Fagskolen Innlandet høst 2026 

• Barnehagelærer er meldt inn som ønsket studium, pr dato er det lite 

som tyder på at det tilbys i 2026. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. Saken tas opp igjen på neste møte  
35/25 «Karrieredag» Hadeland – ble ikke tid til denne saken i møtet. Oppdatert 

informasjon om saken er lagt inn i referatet.  

Det er nedsatt en arbeidsgruppe som skal jobbe med å legge til rette for en 

«karrieredag» på Hadeland. Jfr sak i kompetanseforum 26/25. Ingunn 

Granaasen orienterte om at det ikke har skjedd noe siden sist, men det vil bli 

kalt inn til et arbeidsgruppemøte så fort det lar seg gjøre.  

 

En kommentar til referatet fra teams-møtet i juni er at man bør vurdere å 

legge inn de med redusert arbeidsevne som en av målgruppene dersom det er 

mulig.  

Vedtak: Det må jobbes videre med dette. 

IG 

36/25 Orientering fra interkommunalt politisk råd – ikke tid til dette i møtet, 

men legger inn informasjon om saken i referatet.  

Hovedprioritet er strategiprosess for programmet Hadeland nært og naturlig. 

Denne skal vedtas 5/12-2025.  

Fellesprosjektet med Gjøvikregionen og Ringeriksregionen om «bioenergi og 

sirkulære ressursstrømmer» er snart ferdigstilt.  

23 september kommer fylkesråd fra Akershus på besøk til Hadeland 

videregående skole, for dialog å bli kjent med skolen. 

IG 

37/25 Eventuelt 

- Neste møte er 28.11.2025 kl. 12.00 – 14.00 

Alle 

John Kristiansen, ref.  

 

mailto:johkri@innlandetfylke.no
http://www.nav.no/page?id=248

